



Ansökan om medfinansiering från Ålands Landskapsregering

Organisation/aktör ansvarig för aktiviteten

ReGeneration 2030 – Nordens Institut på Åland

Kontaktpersoner

ReGeneration 2030: Hanna Salmén, hanna.salmen@barkraft.ax

Nordens Institut på Åland: Jacob Mangwana Haagendal, jacob.haagendal@nipa.ax

Adress: Köpmansgatan 4, 22100 Mariehamn

Ansökt belopp: 12 500 €

Tidsperiod: 1.1.2018-31.12.2018

Beskrivning

Vi ansöker härmed om medel för det nystartade initiativet ReGeneration 2030. ReGeneration 2030 är en ungdomsledd rörelse som bidrar till att förverkliga FN:s utvecklings- och hållbarhetsmål genom att ge möjlighet för ungdomar och unga vuxna i Norden och Östersjöregionen att aktivt delta i att Agenda 2030 förverkligas som en naturlig del i dagens och morgondagens beslutsfattande. Den primära målgruppen är ungdomar och unga vuxna, 15-29 år,. Vi vill även nå övriga generationer samt nyckelpersoner i samhället såsom politiker, ledande personer från näringslivet, akademi, civilsamhälle, etc. och skapa en dialog mellan generationer och över statsgränser.

Huvudeventet heter ReGeneration 2030 Summit, vilket är ett årligt möte som för första gången anordnas den 18-20 augusti 2018 på Åland. Summiten kommer skapa en rörelse där ungdomar och unga vuxna i Norden och Östersjöländerna möts för att byta kunskaper och erfarenheter, reflektera och agera tillsammans för att tillsammans nå målen i Agenda 2030. 2018 är temat specifikt delmål 12: en hållbar konsumtion och produktion.

Under och efter detta Summit skapar vi en plattform där erfarna och etablerade ledare ges möjlighet att inhämta ungdomars och unga vuxnas synvinkel och bära med sig deras perspektiv för att nå hållbarhetsmålen. I detta skapas en dialog mellan generationer och över statsgränser för att tillsammans uppnå en gemensam vision: en hållbar gemensam region. Rörelsen är inspirerad av det åländska Bärkraft vilket gör Åland till en naturlig mötesplats för det årliga Summit. Genom utbyte av erfarenheter och intergenerationellt lärande bygger vi kompetens för att dagens ungdomar och unga vuxna med mod i en turbulent värld ska bli modiga ledare för hållbar utveckling idag och i framtiden.

Tidsplan

Januari - juli 2018: förberedelser, representation vid olika evenemang, rekrytering

Augusti - december: ReGeneration 2030 Summit, etablering av handlingsplanen, nationella implementerings-event, utvärdering och uppföljning

Mariehamn den 21 maj 2018.

Jacob Mangwana Haagendal
Direktör NIPÅ